
JR美幌駅⇔本校登下校バス時刻表（令和４年１２月１日～）

接続 JR 上り（網走発） 8:06 114 美幌高校 16:25

607 美幌療育病院（発） 8:00 503 しののめ通り 16:35

101 美幌駅バスターミナル 8:08 113 美幌町役場 16:36

501 美幌国保病院 8:10 110 大通北２丁目 16:37

109 大通北４丁目 8:11 109 大通北４丁目 16:39

502 大通北２丁目 8:13 102 美幌国保病院 16:40

113 美幌町役場 8:14 101 美幌駅バスターミナル 16:42

503 しののめ通り 8:15 607 美幌療育病院（終点） 16:50

114 美幌高校 8:25 上り（網走発）

下り（北見発）

上り（網走発） 6:54 1便 2便

下り（北見発） 7:19 114 美幌高校 17:40 19:10

101 美幌駅バスターミナル 7:40 209 三橋２丁目 17:45 19:15

301 鳥里4丁目 7:43 208 三橋１丁目 17:46 19:16

103 北中学入口 7:43 207 三橋南 17:47 19:17

202 鳥里南公園 7:44 206 栄通り 17:47 19:17

203 鳥里１丁目 7:44 205 町民会館 17:48 19:18

307 元町北公園 7:45 204 美幌町役場 17:49 19:19

308 みやざわクリニック 7:45 109 大通北２丁目 17:50 19:20

309 元町 7:47 223 大通北３丁目 17:51 19:21

310 南団地 7:48 110 大通北４丁目 17:51 19:21

311 西1条南2丁目 7:49 111 栄町２丁目 17:52 19:22

312 美幌警察署 7:51 224 栄町３丁目 17:52 19:22

313 美幌南郵便局 7:51 225 東陽小学校 17:53 19:23

314 みなみまち集会所 7:52 112 スーパーアークス 17:54 19:24

319 みなみまち公園 7:53 201 新町１丁目 17:56 19:26

320 旭陸橋 7:54 101 美幌駅バスターミナル 18:00 19:30

321 青山 7:54 上り（北見方面） 20:22

322 せせらぎ公園 7:55 下り（網走方面） 19:38

323 せせらぎ遊歩道 7:55

324 青葉2丁目 7:56

325 青葉１丁目 7:57 ２便 ３便

326 青山南公園 7:58 114 美幌高校 17:35 19:20

327 ＪＡびほろ 7:58 212 美幌坂 17:40 19:25

221 青稲地区ふれあい会館 8:00 213 幸通り 17:40 19:25

220 いなみ薬局 8:01 214 日の出１丁目 17:41 19:26

219 美幌団地西 8:02 215 旭団地 17:42 19:27

218 美幌団地東 8:04 216 美幌中学校 17:43 19:28

217 美幌皮膚科 8:05 107 マナセン／旭小学校 17:43 19:28

107 マナセン／旭小学校 8:06 217 美幌皮膚科 17:45 19:30

216 美幌中学校 8:06 218 美幌団地東 17:46 19:31

215 旭団地 8:08 219 美幌団地西 17:48 19:33

214 日の出１丁目 8:09 220 いなみ薬局 17:49 19:34

213 幸通り 8:10 221 青稲地区ふれあい会館 17:50 19:35

212 美幌坂 8:10 327 ＪＡびほろ 17:52 19:37

114 美幌高校 8:15 326 青山南公園 17:52 19:37

土・日・祝・休校日 325 青葉１丁目 17:53 19:38

324 青葉2丁目 17:54 19:39

323 せせらぎ遊歩道 17:55 19:40

322 せせらぎ公園 17:55 19:40

321 青山 17:56 19:41

320 旭陸橋 17:56 19:41

319 みなみまち公園 17:57 19:42

314 みなみまち集会所 17:58 19:43

313 美幌南郵便局 17:59 19:44

312 美幌警察署 17:59 19:44

311 西1条南2丁目 18:01 19:46

310 南団地 18:02 19:47

309 元町 18:03 19:48

308 みやざわクリニック 18:05 19:50

307 元町北公園 18:05 19:50

203 鳥里１丁目 18:06 19:51

202 鳥里南公園 18:06 19:51

103 北中学入口 18:07 19:52

301 鳥里4丁目 18:07 19:52

101 美幌駅バスターミナル 18:10 19:55

上り（北見方面） 20:22

下り（網走方面） 20:48

土・日・祝・休校日

登
下
校
線
（

南
回
り
）

（

阿
寒
バ
ス
）

土・日・祝・休校日

18:16

運休日

美
幌
高
校
線

（

北
見
バ
ス
）

運休日 土・日・祝・休校日

運休日
時刻変更

土・日・祝・休校日
本校の行事になどで変更あり

変更の場合は美幌駅の先は運休になり
ます

美
幌
高
校
線

（

北
見
バ
ス
）

登
下
校
線
（

南
回
り
）

　
第
１
便

（

阿
寒
バ
ス
）

登
下
校
バ
ス
線
（

北
回
り
）

（

阿
寒
バ
ス
）

接続 JR

運休日

接続 JR 18:16

運休日

接続 JR

登　校 下　校

接続 JR 16:52

北見バス・阿寒バス共通回数券発売！

中高校生用 １５０円券 １０枚 １０００円

（１回 １００円で乗れます）

バスの中、バスの営業所などで購入できます。

下校バスは、路線により美幌駅到着時刻が違います。

接続するＪＲ線が変わりますので注意しましょう！

北見バスは、学校の行事などで時刻が変更になります。

下校時で変更になったバスは、美幌駅が終点になります。


